Requerimento nº ____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador José Climério Neto, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Exmo. Sr. Prefeito de Santa
Cruz do Capibaribe – Fabio Queiroz Aragão, extensivo a secretaria competente, que
possam unir esforços para que seja feita a pavimentação (calçamento) e saneamento
da Rua Marte no bairro da Palestina, em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Assim facilitando a locomobilidade dos motoristas que necessitam

trafegar diariamente por este cruzamento, e melhoramento a qualidade de vida dos
moradores ali presente.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2023.

José Climério Neto
Vereador

		2023-05-02T14:47:05-0300
	JOSE CLIMERIO NETO:68151489472